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Valmistelija kunnanjohtaja Helena Vuopionperä-Kovanen, p. 050 307 6114 ja 

työllisyys- ja elinkeinosuunnittelija Arja Marjonen, p. 040 6358088 
 
Toivakan kuntastrategian “yhdessä yhteisöllisesti” elementin mukaisesti 
kunta tulevalla strategiakaudella vahvistaa ja tukee yritysilmapiiriä ja 
yrittäjiä. Tästä syystä on valmisteltu kokeiltavaksi yrityspalveluseteli, jolla 
tuetaan paikallisia yrityksiä, erityisesti pienyrittäjiä. Pilotoinnin on tarkoitus 
kestää vuoden 2023 ajan, jonka jälkeen tarkastellaan käytännön jatkumista. 
Vuoden 2023 aikana tällä korvattaisiin nykyisin käytössä oleva kuntalaisen 
markkinointiraha. Yrityspalveluseteliin käytettävät määrärahat on varattu 
vuoden 2023 talousarvioesitykseen. 
 
Yrityspalvelusetelin pilotointi 
 
Yrityspalvelusetelin avulla paikalliset yrittäjät voisivat hankkia tukea 
toimintansa kehittämiseen ja juuri omaan tarpeeseensa soveltuvaa 
neuvontaa. Tuki on Keski-Suomessa käytössä eri muodoissa esimerkiksi 
Uuraisten kunnalla, Jyväskylän kaupungilla sekä Joutsan kunnalla.  
 
Tuki tulisi olemaan harkinnanvaraista ja sidottu kunnan määrärahoihin. 
Palvelueteliä voidaan käyttää mm. omistajavaihdokseen, kehittämiseen, 
osaamisen vahvistamiseen sekä työvoiman lisäämiseen. Yrityspalveluseteli 
ei ole tarkoitettu laitehankintoihin, palkkamenoihin eikä yrityksen 
peruskuluihin. Tuki on ns. De minimis –tukea (Komission asetus (EU) nro 
1407/2013). 
 
Yrityksen kotipaikan tulee olla Toivakassa ja yrityksellä tulee olla y-tunnus. 
Tukea voi saada yhden kerran vuoden 2023 aikana. Tukea ei myönnetä 
hankintaan, johon on saatu muuta julkista tukea. Tuki myönnetään 
kunnanjohtajan viranhaltijapäätöksellä. Tuki lasketaan 
arvonlisäverottomasta hinnasta 
 
Tukea on mahdollista saada seuraavasti: 
0-500 € 100% hankintakulusta 
500-700 € 50% hankintakulusta 
 
Yrityspalveluseteliä haetaan lomakkeella, joka  löytyy mm. kunnan 
kotisivuilta. Tuki on haettavissa 1.1.2023 alkaen. Hakijan on liitettävä 
hakemukseen ajantasainen tuloslaskelma ja tase tai niihin verrattava 
selvitys. Jos kyseessä on uusi yritys, voidaan hyväksyä kirjanpidon 
välitulosteita. Hakemukseen liitetään myös kopiot maksatuksen kohteena 
olevista tositteista 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Helena Vuopionperä-Kovanen, p. 050 307 6114   
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää; 
 
1. Käynnistää vuoden 2023 ajaksi pilotoinnin yrityspalvelusetelistä, jonka 
avulla toivakkalainen yritys voisi hankkia tukea oman toimintansa 
kehittämiseen sekä omiin tarpeisiinsa soveltuvaa neuvontaa. Tukea olisi 
mahdollista saada seuraavasti: 0-500 € 100% hankintakulusta  tai 500-700 
€ 50% hankintakulusta. Yksi yritys voi saada tukea kerran vuoden 2023 



aikana, eikä tukea myönnetä hankintaan, johon on saatu muuta julkista 
tukea. Yrityksen kotipaikan tulee olla Toivakka. Tukea haetaan lomakkeella 
ja siihen liitettävillä liitemateriaaleilla. Tuki on ns. De minimis-tukea. 
 
2. Valtuuttaa kunnanjohtajan tekemään viranhaltijapäätöksen tuen saajista 
pilotoinnin aikana. 
 
3. Päättää, että kuntalaisen markkinointisetelin käytöstä luovutaan vuoden 
2023 kestävän yrityspalvelusetelin pilotoinnin ajaksi. Hyväksyttiin 
yksimielisesti. 
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Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


